בנסיבות העניין, אף מצאתי לנכון לחייב את הקובל בהוצאות לנאשם, אף מעבר לסכום שבו כבר חוייב במסגרת תיק
הבע"ח. עם זאת, לא סברתי כי יש להוסיף על כך הוצאות לטובת אוצר המדינה מעבר לסכום שכבר חוייב בו במסגרת

תיק הבע"ח.

הנה כי כן, הקובל מחוייב לשלם לנאשם הוצאות משפט נוספות בסך של 5,000 ₪, וזאת עד ליום 2/1/21.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"א, 02 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים. המזכירות תעביר העתקים לב"כ הצדדים.